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Mistrzowie biegów przełajowych

10 kwietnia na stadionie OKS odbyły się Mistrzostwa Gminy Brzesko w Drużynowych Biegach
Przełajowych  w  ramach  Igrzysk  Dzieci  i  Igrzysk  Młodzieży  Szkolnej.  Impreza  zgromadziła
reprezentacje szkół podstawowych, które walczyły o medale i awans do etapu powiatowego.

Druzyny  podzielono  na  sześć  kategorii  ze  względu  na  płeć  i  wiek.  W  najstarszej  grupie  chłopców
(2011–2012) bezkonkurencyjna okazała się reprezentacja Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku,
która  z  dorobkiem  142  punktów  wyprzedziła  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Brzesku.  Obie  placówki
uzyskały prawo startu w zawodach powiatowych. Indywidualnie najlepszy czas uzyskał Jakub Kucia. Wśród
dziewcząt z tego samego rocznika triumfował ZSP w Brzesku, a na podium stanęły również zawodniczki z
„Jedynki” oraz Jasienia. Pierwsze miejsce indywidualnie wywalczyła Amelia Wąs.

W kategoriach dzieci młodszych dominacja szkół z Brzeska była równie wyraźna. W rocznikach 2013–2014
wśród chłopców zwyciężył  ZSP w Brzesku,  a indywidualny awans wywalczył  Leon Famielec.  W grupie
dziewcząt triumfowała „Trójka”, natomiast najszybszą biegaczką okazała się Laura Brach. Najmłodsi adepci
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sportu  (rocznik  2015  i  młodsi)  również  wykazali  się  ogromną  determinacją  –  tutaj  po  złote  medale
drużynowo sięgnęli chłopcy z ZSP w Brzesku oraz dziewczęta z brzeskiej „Jedynki”. Indywidualne laury
zebrali Nikodem Wąsik oraz Zuzanna Szymacha.

Sukcesy  drużynowe  to  zasługa  wspólnej  pracy  uczniów  oraz  ich  opiekunów.  Nad  przygotowaniem
zwycięskich składów czuwali trenerzy i nauczyciele: Monika Dudek, Renata Hamielec, Marcin Gromadzki,
Paweł Sitarz oraz Konrad Kołodziej. Fundatorem medali oraz dyplomów dla uczestników był Urząd Miejski w
Brzesku. Organizatorzy kierują podziękowania w stronę prezesa OKS, Piotra Kościółka, za udostępnienie
obiektu na potrzeby mistrzostw.

Szczegółowa  tabela  wyników,  składy  zwycięskich  drużyn  oraz  pełna  fotorelacja  dostępne  są  na
facebookowym profilu Portal Sportowy Gminy Brzesko.
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